Andelsselskabet Buerup-Lggtved Vandvaerk A.M.B.A

Resultatbudget for are et 2017

INDTAGTER

Vandpris 60.000,00 m3a 6,00 kr.

Fast afgift 243,00 andelshavere & 400,00 kr.
Vandafgifter i alt

Gebyrer

Renteindtaegter

Indaegter i alt

UDGIFTER

Stremforbrug

Reparation og ledningsrenovering
Vandanalyser

Ulempegodtggrelse

Forsikring ejendom

Honorar formand/kasserer
Gefion

Ejendomskat

Kontingenter og tidsskrifter
Kontorartikler

Porto og gebyrer
Generalforsamling

Kurser og mgder intern bestyrelse
Udskiftning af vandmaler

Udgifteri alt

Resultat fgr afskrivning

Alle belgb er i DK KR.

360.000,00

97.200,00

45.000,00
150.000,00
20.000,00
35.000,00
7.000,00
16.000,00
40.000,00
1.000,00
2.500,00
3.000,00
6.000,00
3.500,00
10.000,00
120.000,00

457.200,00
2.000,00

20.000,00

479.200,00

459.000,00

20.200,00







